
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XI/59/03
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 listopada 2003r.
w sprawie dodatku specjalnego

 
 

      Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( z 2001r. Dz. U. Nr 142,
poz. 1593, z 2002r. Dz. U. Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806) i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego
2003r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników zatrudnionych w urzędach gmin,
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33 poz. 264) uchwala się, co następuje:

  
§ 1. Ustala się Panu Włodzimierzowi Pietroczuk – Staroście Hajnowskiemu dodatek specjalny w wysokości 35 %
łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w okresie od dnia 15 listopada 2003r. do dnia 14 listopada
2004r.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
 
 

Metryka strony

Uchwała nr XI/59/04

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-03
Data modyfikacji: 2004-08-03

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-03

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XI/59/04

